
 

ЗАПОВЕД 

№ 438-28 /28.09.2021г 

 На Основание Чл.10а от Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 5 от 20216г. за 

предучилищното образование, Обн. ДВ, бр.75 / 01.09. 2021г. и дадени от МОН -  „Насоки 

за обучение и действия в уловията на извънредна епидемиологична обстановка в детските 

градини“. 

ЗАПОВЯДВАМ: 

считано от 01.10.2021г.  

до отпадане на червената зона за гр. София 

 

1. Отсъствията на децата от ПГ в ДГ № 36 „Пеперуда“ да се извиняват по уважителни 

причини след предварително депозирано Заявление – Образец до директора на ДГ 

2. Депозирането на Заявление може да става и по електронен път на  

email: peperuda36@gmail.com 

3. Децата отсъстващи по болест предоставят медицинска бележка, в която е написана 

диагноза и период на отсъствие.  

4. Медицинските бележки се предоставят до края на последният работен ден в месеца.  

5. При непредставени документи в указаните срокове на т.1 и т.4, отсъствията се считат 

за неизвинени.  

НАРЕЖДАМ: 

1. Заповедта да се сведе до знанието за изпълнение до учителите на ПГ  

2. Учителите да запознаят родителите със Заповедта. 

3. Учителите да предоставят на хартиен или електронен носител Заявление на 

родителите.  

4. Заповедта да се сведе за сведение и изпълнение до ЗАС и счетоводител.  

5. Контрол по изпълнение на Запведта възлагам на Денка Иванова – ЗАС 

 

Директор на ДГ № 36:.................. 

 / В. Кирчева/  

Запознати със Заповед № 438-28 /28.09.2021г. за сведение, изпълнение и поети отговорности  

 
№ Три имена на служител Длъжност  Подпис  

1 Гергина Валериева Димитрова   

2 Марианна Николова Филипова    

3 Виктория В. Недялкова - Каназирова   

4 Йонета Илиева Георгиева    

5 Стела Георгиева Михайлова    

6 Милена Величкова Оведенска    

7 Денка Павлова Иванова    

8 Красимира Кирилова Златкова    

 

 

ДЕТСКА ГРАДИНА  № 36 “ ПЕПЕРУДА ” 

София 1592, СО, Р-н Искър, БУЛСТАТ 000674426 

 ж.к. Дружба, ул.”Иван Арабаджията” № 40  тел.: 02/979 09 32    

peperuda36@gmail.com 

mailto:peperuda36@gmail.com
mailto:peperuda36@gmail.com

